
GMINA KORONOWO 

PLAC ZWYCIĘSTWA 1 

86-010 KORONOWO 

ZP.271.1.21.5.2020      Koronowo, dnia 16 listopada 2020 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Remont 
nawierzchni dróg gminnych w Koronowie 
Znak postępowania ZP.271.1.21.2020 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 
 
Informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, 
na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, (dalej uPzp 
– Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 
 
Zakład Usług Komunalnych Juliusz, Roman Pilarski s.c., ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 
 
Uzasadnienie wyboru 
Oferta najkorzystniejsza w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny ofert, tj. „cena” – 
60% , „Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady” – 40%. 
 
W postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Zgodnie z art. 92 ust. 1 uPzp przedstawiam przyznaną punktację 
złożonym ofertom: 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Wartość oferty 
zł brutto 

Punktacja 
w 

kryterium 
cena 

Punktacja w 
kryterium okres 

odpowiedzialności z 
tytułu rękojmi 

za wady 

Łączna 
punktacja 

1. 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

ul. Młyńska 22 
89-100 Nakło nad Notecią 

55.383,83 60,00 40,00 100,00 

216.224,16 60,00 40,00 100,00 

 

 

   

 

 BURMISTRZ KORONOWA 

 

                                                                                                            /-/ Patryk Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 



 


